FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CAPIVARI DE BAIXO/SC.

RETIFICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL N. 08/2015.

A Secretária de Saúde  do Município de Capivari de Baixo/SC, torna público para o conhecimento de quem possa interessar que o referido pregão esta sendo retificado no seu anexo II, dessa maneira a reunião passará para as 09hs00min do dia 15/05/2015, na sala de Licitações do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Capivari de Baixo/SC, Rua Ernani Cotrin, 187, Centro, onde executará o Pregão Presencial n° 08/2015, cujo objeto é a Contratação através de REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS ADULTO E INFANTL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAPIVARI DE BAIXO. AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE NO ANEXO II DO EDITAL. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3621-4453 no período das 07hs até as 13hs. Capivari de Baixo/SC, 29 de Abril de 2015. Cristina Souza da Silveira - Secretária de Saúde.